

		En pesos																				
UBI	Clave_CUOCOP-20	Descripción (S)	Partida específica (S)	Valor total estimado de la contratación (S)	Valor estimado de contratación con Pliegos (S)	Valor estimado de contratación no con pliegos (S)	Cantidad (S)	Unidad o Medida (S)	Carácter del procedimiento de contratación (S)	Entidad Federativa (S)	T1 (S)	T2 (S)	T3 (S)	T4 (S)	Plurianualidad (S)	Específicos Federales (S)	Monto total estimado de la plurianualidad (S)	Convencio 1 (S)	Convencio 2 (S)	Convencio 3 (S)	Tipo del procedimiento (S)	Justificación del Tipo de Procedimiento (S)
TON	2101-0025	Blocks (notas autoadheribles) 5" x 5" con 400 hojas	2101	\$ 23,600.00	\$ -	\$ -	23,600.00	300	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0025	Blocks (notas autoadheribles) 2" x 2" con 100 hojas	2101	\$ 11,088.00	\$ -	\$ -	11,088.00	300	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0025	Bandieritas adhesivas de 2.5 cm. x 4.3 cm. Paquete con 50 piezas	2101	\$ 825.00	\$ -	\$ -	825.00	30	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0026	Boligrafo punto metálico punto mediano caja con 12 piezas (apil)	2101	\$ 2,000.00	\$ -	\$ -	2,000.00	72	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0030	Cama blanca de magallón medida +/- de 4 cm. De largo por 3 cm. De ancho	2101	\$ 1,376.00	\$ -	\$ -	1,376.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0032	Broche metálico de 8 cm, caja con 50 piezas	2101	\$ 7,920.00	\$ -	\$ -	7,920.00	400	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0034	Caja de cartón tamaño carta de 0.31 m de ancho x 0.50 m de largo x 0.25 m de alto +/- 2 cm con refuerzo lateral	2101	\$ 16,445.00	\$ -	\$ -	16,445.00	600	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0034	Caja para archivo T (Oficio)	2101	\$ 7,920.00	\$ -	\$ -	7,920.00	300	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0040	Carpetas de 3 argolas de 1" tamaño carta color blanca vinil con cubierta plástica transparente pasta dura	2101	\$ 19,900.00	\$ -	\$ -	19,900.00	600	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0040	Carpetas de 3 argolas de 2" tamaño carta blanca vinil pasta dura	2101	\$ 47,333.00	\$ -	\$ -	47,333.00	600	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0040	Carpetas de 3 argolas de 3" tamaño carta color blanca vinil pasta dura	2101	\$ 77,991.00	\$ -	\$ -	77,991.00	600	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0040	Carpetas de 3 argolas de 4" tamaño carta color blanca vinil pasta dura	2101	\$ 73,976.00	\$ -	\$ -	73,976.00	1200	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0040	Carpetas de 3 argolas de 5" tamaño carta color blanca vinil pasta dura	2101	\$ 61,850.00	\$ -	\$ -	61,850.00	600	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0061	Chinchete cuerpo de metal y cabeza de plástico con 100 piezas	2101	\$ 1,689.00	\$ -	\$ -	1,689.00	48	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0063	Cinta adhesiva (diurex) transparente, medida 19mm x 33 m	2101	\$ 2,904.00	\$ -	\$ -	2,904.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0063	Cinta adhesiva (diurex) transparente, medida 19mm x 33 m	2101	\$ 4,135.00	\$ -	\$ -	4,135.00	150	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0063	Cinta adhesiva (diurex) transparente, medida 19mm x 50 m	2101	\$ 6,204.00	\$ -	\$ -	6,204.00	120	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0064	Cinta canela	2101	\$ 1,640.00	\$ -	\$ -	1,640.00	160	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0069	Clip cromado no. 1 cuadrado inoxidable con 100 piezas	2101	\$ 4,455.00	\$ -	\$ -	4,455.00	850	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0069	Clip cromado no. 2 cuadrado inoxidable con 100 piezas	2101	\$ 2,640.00	\$ -	\$ -	2,640.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0076	Conector liquido blanco a base de agua	2101	\$ 7,920.00	\$ -	\$ -	7,920.00	300	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0082	Cutter grande cuchilla T segmentada mango de plástico c/ botón de seguridad	2101	\$ 9,801.00	\$ -	\$ -	9,801.00	270	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0083	Dedal hule natural pigmentado en color rojo con estampa para mano de boya mediana	2101	\$ 495.00	\$ -	\$ -	495.00	150	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0089	Empaquetado estándar de tira comedia	2101	\$ 8,525.00	\$ -	\$ -	8,525.00	350	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0089	Folders tamaño carta cartulina con 10 piezas	2101	\$ 56,100.00	\$ -	\$ -	56,100.00	600	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0089	Folders office con 100 piezas	2101	\$ 5,808.00	\$ -	\$ -	5,808.00	58	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0089	Folier 1/4" con banda de 8 cm	2101	\$ 1,500.00	\$ -	\$ -	1,500.00	75	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0089	Folliador automático con 6 dígitos	2101	\$ 8,336.00	\$ -	\$ -	8,336.00	52	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0089	Grapa estándar caja con 5,000 piezas	2101	\$ 10,395.00	\$ -	\$ -	10,395.00	863	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-010	Arillo metálico para engargolar, doble medida 1/8"	2101	\$ 462.00	\$ -	\$ -	462.00	6	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-010	Arillo metálico para engargolar, doble medida 1/4"	2101	\$ 396.00	\$ -	\$ -	396.00	6	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0121	Lápiz hexagonal número 2 con cuerpo de madera punta de grafito banda roja con goma caja con 100 piezas	2101	\$ 1,224.00	\$ -	\$ -	1,224.00	6	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0183	Papel bond 1/4 carta	2101	\$ 10,100.00	\$ -	\$ -	10,100.00	16	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0140	Etiqueta blanca para cd, caja con 100 piezas	2101	\$ 3,300.00	\$ -	\$ -	3,300.00	10	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0154	Pegamento blanco de 225 g	2101	\$ 11,880.00	\$ -	\$ -	11,880.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0165	Perforador de 2 orificios	2101	\$ 9,900.00	\$ -	\$ -	9,900.00	120	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0171	Porta gafete brocha con 100 piezas	2101	\$ 825.00	\$ -	\$ -	825.00	5	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0186	Regla plástica de 30 cm	2101	\$ 990.00	\$ -	\$ -	990.00	60	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0197	Separador blanco de 3 posiciones	2101	\$ 1,950.00	\$ -	\$ -	1,950.00	200	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0197	Separador de cartulina tamaño carta de 8 divisiones	2101	\$ 6,600.00	\$ -	\$ -	6,600.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0199	Servilletas de papel de 500 piezas	2101	\$ 900.00	\$ -	\$ -	900.00	16	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0202	Sobres de papel 21 x 30.5 cm con hilo y rondana, con 100 piezas	2101	\$ 29,700.00	\$ -	\$ -	29,700.00	108	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0202	Sobres de papel 26 x 34 cm con hilo y rondana	2101	\$ 19,800.00	\$ -	\$ -	19,800.00	1000	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0202	Sobres de papel medida 12.5 x 12.5 cm, con 100 piezas	2101	\$ 7,920.00	\$ -	\$ -	7,920.00	120	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0211	Tomato: manual (descapotes manual) escudo plástico/plástico, con 10 piezas	2101	\$ 3,300.00	\$ -	\$ -	3,300.00	60	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0213	Tarjeta de cartulina de 3 x 5"	2101	\$ 1,720.00	\$ -	\$ -	1,720.00	48	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0216	Tijeras para oficina acero inoxidable no. 6	2101	\$ 27,540.00	\$ -	\$ -	27,540.00	450	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0220	Tinta para sello color rojo de 60 ml	2101	\$ 1,980.00	\$ -	\$ -	1,980.00	60	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0220	Tinta para sello color azul de 60 ml	2101	\$ 1,650.00	\$ -	\$ -	1,650.00	30	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0230	Sujeta documentos tamaño chico 3/4 pulgadas (19mm) con 12 piezas	2101	\$ 6,600.00	\$ -	\$ -	6,600.00	650	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0230	Sujeta documentos tamaño chico 1 1/4 pulgadas (30mm) con 12 piezas	2101	\$ 6,930.00	\$ -	\$ -	6,930.00	180	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0230	Sujeta documentos tamaño chico 2 pulgadas (50mm) con 12 piezas	2101	\$ 8,712.00	\$ -	\$ -	8,712.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0240	Lápiz adhesivo remojado para papel cartón y tela en tubo de 30"	2101	\$ 7,728.00	\$ -	\$ -	7,728.00	540	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0243	Marcatexto amarillo	2101	\$ 3,960.00	\$ -	\$ -	3,960.00	1400	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0243	Marcatexto naranja	2101	\$ 2,904.00	\$ -	\$ -	2,904.00	950	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0243	Marcatexto verde	2101	\$ 2,376.00	\$ -	\$ -	2,376.00	860	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0259	Marcador (plumón) tinta permanente punta fina	2101	\$ 7,920.00	\$ -	\$ -	7,920.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0259	Marcador pizarrón blanco varios colores	2101	\$ 13,200.00	\$ -	\$ -	13,200.00	150	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	2101-0261	Protector de plástico para hojas tamaño carta para insertar en carpeta de 2 y 3 orificios con 100 piezas	2101	\$ 31,100.00	\$ -	\$ -	31,100.00	220	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	21401-0006	CD-R 80 mm 700 MB paquete 50 piezas	21401	\$ 8,364.00	\$ -	\$ -	8,364.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	21401-0007	CD/DVD de 4.7 GB paquete 50 piezas	21401	\$ 5,680.00	\$ -	\$ -	5,680.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX
TON	21401-0027	Memoria USB de 16 GB	21401	\$ 27,500.00	\$ -	\$ -	27,500.00	240	131	N	9	25	25	25	25	0	\$ -	-	-	-	AD	41-XX

En pesos

UBI (*)	CLAVL_CUCCPJ (*)	Descripción (*)	Partida Egresiva (*)	Valor base estimado de la contratación (*)	Valor estimado de construcción en Hogares (*)	Valor estimado de construcción en otros usos (*)	Cantidad (*)	Unidad de Medida (*)	Código del procedimiento de compra (*)	Entidad Federativa (*)	T1 (R)	T2 (R)	T3 (R)	T4 (R)	Plurianualidad (R)	Específico Fideicomiso (*)	Fecha total estimada de la plurianualidad (R)	Comentaria 1 (R)	Comentaria 2 (R)	Comentaria 3 (R)	Tipo de Operación (R)	Subcategoría del Tipo de Operación (R)
TON	25301-0002	Silicon	25301	\$ 936.00	\$ -	\$ 936.00	1	kg	N	9	25	50	25	0	0	0	0	0	0	0	AD	42-Monto
TON	25301-0036	010.000.4263.00 Acidoipuro	25301	\$ 153.00	\$ -	\$ 153.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0041	010.000.0192.00 Acido acrilicoalcoico	25301	\$ 476.00	\$ -	\$ 476.00	6	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0050	010.000.2707.00 Acido Acetico	25301	\$ 1,890.00	\$ -	\$ 1,890.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0036	010.000.2433.00 Benzotriazol	25301	\$ 878.00	\$ -	\$ 878.00	30	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0045	010.000.2741.00 Betametasona	25301	\$ 355.00	\$ -	\$ 355.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0363	010.000.1261.00 Bismuto	25301	\$ 460.00	\$ -	\$ 460.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0403	010.000.0715.00 Butilmetacrilato - metacrilato	25301	\$ 1,032.00	\$ -	\$ 1,032.00	30	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0447	010.000.1039.00 Cafeina	25301	\$ 1,460.00	\$ -	\$ 1,460.00	25	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0424	010.000.4295.00 Cefepimoxima	25301	\$ 871.00	\$ -	\$ 871.00	50	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0436	010.000.2774.00 Ciprofloxacino	25301	\$ 1,998.00	\$ -	\$ 1,998.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0505	010.000.2322.00 Clarfetracina	25301	\$ 5,872.00	\$ -	\$ 5,872.00	80	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0506	010.000.0402.00 Clorfenamina	25301	\$ 563.00	\$ -	\$ 563.00	60	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0562	010.000.5079.00 Clorpropiramina	25301	\$ 263.00	\$ -	\$ 263.00	4	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0564	010.000.6241.00 Desametasona	25301	\$ 77.00	\$ -	\$ 77.00	5	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0689	010.000.3417.00 Diclofenaco	25301	\$ 355.00	\$ -	\$ 355.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0783	010.000.3622.00 Electrofitos orales	25301	\$ 875.00	\$ -	\$ 875.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0846	010.000.0884.00 Espiramecina	25301	\$ 2,063.00	\$ -	\$ 2,063.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-0938	010.000.2331.00 Fenacetopiridina	25301	\$ 1,466.00	\$ -	\$ 1,466.00	40	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1106	010.000.4402.00 Halometazona de sodio	25301	\$ 1,198.00	\$ -	\$ 1,198.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1228	010.000.4300.00 Levofloxacino	25301	\$ 1,189.00	\$ -	\$ 1,189.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1348	010.000.0264.00 Lidocaina	25301	\$ 157.00	\$ -	\$ 157.00	4	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1355	010.000.0265.00 Lidocaina, epinefrina	25301	\$ 184.00	\$ -	\$ 184.00	2	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1376	010.000.4184.00 Loperamida	25301	\$ 460.00	\$ -	\$ 460.00	40	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1382	010.000.2764.00 Lorazepam	25301	\$ 183.00	\$ -	\$ 183.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1402	010.000.2316.00 Metoprolol	25301	\$ 439.00	\$ -	\$ 439.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1422	010.000.3423.00 Metocarbamol	25301	\$ 602.00	\$ -	\$ 602.00	30	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1443	010.000.3444.00 Metocarbamol	25301	\$ 3,847.00	\$ -	\$ 3,847.00	14	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1508	010.000.4292.00 Metilfenacetico	25301	\$ 5,685.00	\$ -	\$ 5,685.00	100	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1549	010.000.3407.00 Naproxeno	25301	\$ 964.00	\$ -	\$ 964.00	40	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1557	010.000.3132.00 Neomicina, polimixina B, fusidacidato y lidocaina	25301	\$ 1,018.00	\$ -	\$ 1,018.00	15	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1688	010.000.0354.00 Paracetamol	25301	\$ 630.00	\$ -	\$ 630.00	60	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1733	010.000.5232.00 Pindolol	25301	\$ 7,130.00	\$ -	\$ 7,130.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-1851	010.000.4381.00 Rimatadina	25301	\$ 15,960.00	\$ -	\$ 15,960.00	80	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2177	010.000.1901.00 Trimetoprima - sulfametoxazol	25301	\$ 1,907.00	\$ -	\$ 1,907.00	50	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2249	010.000.2712.00 Vitaminas y minerales	25301	\$ 3,495.00	\$ -	\$ 3,495.00	30	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2380	010.000.1224.00 Aluminio - magnesio	25301	\$ 387.00	\$ -	\$ 387.00	30	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2390	010.000.2110.00 Amilofano	25301	\$ 53.00	\$ -	\$ 53.00	6	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2394	010.000.2300.00 Amoxicilina - acido clavulanico	25301	\$ 7,410.00	\$ -	\$ 7,410.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2411	010.000.1868.00 Autocistina	25301	\$ 1,115.00	\$ -	\$ 1,115.00	30	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2680	010.000.1713.00 Hierro aminoquelado y acido folico	25301	\$ 1,733.00	\$ -	\$ 1,733.00	8	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2693	010.000.0543.02 Bugprofeno	25301	\$ 742.00	\$ -	\$ 742.00	36	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2698	010.000.0542.02 Bugprofeno	25301	\$ 2,654.00	\$ -	\$ 2,654.00	60	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2703	010.000.1429.00 Clozapina 375 mg	25301	\$ 226.00	\$ -	\$ 226.00	40	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2801	010.000.1038.00 Metoprolol	25301	\$ 1,145.00	\$ -	\$ 1,145.00	60	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-2921	010.000.0361.01 Omeprazol o Pantoprazol	25301	\$ 1,697.00	\$ -	\$ 1,697.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25301-3575	Adquisición de pruebas de detección del SARS-CoV-2 (ICVD-19), para el Servicio Médico del Centro Nacional de Control del Gas Natural	25301	\$ 217,500.00	\$ -	\$ 217,500.00	30	kg	N	9	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	AD	42-Monto
TON	25301-3604	Diclofenaco Gel	25301	\$ 443.00	\$ -	\$ 443.00	40	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25401-0001	Anteserosas	25401	\$ 452.00	\$ -	\$ 452.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25401-0001	Agua coqueada	25401	\$ 88.00	\$ -	\$ 88.00	5	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25401-0001	Aspirino	25401	\$ 225.00	\$ -	\$ 225.00	25	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25401-0002	Bañan Brolar	25401	\$ 279.00	\$ -	\$ 279.00	10	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25401-0002	Campesaurinas	25401	\$ 148.00	\$ -	\$ 148.00	20	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON	25401-0109	Microperla 125 cm	25401	\$ 230.00	\$ -	\$ 230.00	6	kg	N	9	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	AD	42-IP Desierta
TON																						

		En pesos																				
UBI	CLAV_CUOCUP	Descripción	Partida Específica	Valor total estimado de la contratación	Valor estimado de contratación con régimen de	Valor estimado de contratación con contrato por	Cantidad	Unidad de Medida	Código del procedimiento de contratación	Entidad Provedora	T1R2	T2R2	T3R2	T4R2	Plurianualidad	Especios Físicos	Monto total estimado de la programación	Comentaria 1 (R)	Comentaria 2 (R)	Comentaria 3 (R)	Tipos de procedimientos	Justificación del tipo de procedimiento
TON	29101-0181	Llave allen	29101	\$ 64.00	\$ -	\$ 64.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0185	Llave estrizo	29101	\$ 215.00	\$ -	\$ 215.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0177	Martillo una	29101	\$ 129.00	\$ -	\$ 129.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0180	Mazo	29101	\$ 36.00	\$ -	\$ 36.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0184	Navaja	29101	\$ 215.00	\$ -	\$ 215.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0204	Pinza angulo	29101	\$ 161.00	\$ -	\$ 161.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0208	Pinza corta alambre	29101	\$ 86.00	\$ -	\$ 86.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0210	Pinza electrica	29101	\$ 129.00	\$ -	\$ 129.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0213	Pinza mecanico	29101	\$ 86.00	\$ -	\$ 86.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0277	Pinza picapables	29101	\$ 376.00	\$ -	\$ 376.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0222	Pinzas de presion	29101	\$ 215.00	\$ -	\$ 215.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0223	Pinza punto pico	29101	\$ 139.00	\$ -	\$ 139.00	2	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0250	Bernachadora manual	29101	\$ 200.00	\$ -	\$ 200.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0260	Serrote	29101	\$ 80.00	\$ -	\$ 80.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0272	Taladro manual	29101	\$ 126.00	\$ -	\$ 126.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0272	Taladro manual	29101	\$ 913.00	\$ -	\$ 913.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0281	Tijera recta	29101	\$ 268.00	\$ -	\$ 268.00	2	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0326	Cinta de aluminio	29101	\$ 107.00	\$ -	\$ 107.00	1	131	N	9	25	50	25	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0008	Chapa (carradura)	29101	\$ 10,509.00	\$ -	\$ 10,509.00	3	131	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0004	Brocha	29101	\$ 270.00	\$ -	\$ 270.00	6	131	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0008	Cepillo de alambre	29101	\$ 324.00	\$ -	\$ 324.00	6	131	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0002	Cavo	29101	\$ 988.00	\$ -	\$ 988.00	1000	131	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0014	Rijas	29101	\$ 813.00	\$ -	\$ 813.00	1000	131	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0015	Bernaches	29101	\$ 594.00	\$ -	\$ 594.00	250	131	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	29101-0052	Adquisición de cámara termica infrarrojo para detección de fugas de gas en los Sistemas de Transporte por ducto de gas natural	29101	\$ 4,588,044.00	\$ -	\$ 4,588,044.00	13	131	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -				LP	
TON	31301-0001	Suministro de agua potable para la Estación de Compresión Zapata	31301	\$ 169,600.00	\$ -	\$ 169,600.00	306	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				LP	
TON	31301-0001	Servicio de Telefonía Celular y Datos Móviles	31301	\$ 75,000.00	\$ -	\$ 75,000.00	1	97	N	9	0	0	50	50	1	2	\$ 300,000.00				IBP	42-IBP Deserta
TON	31601-0010	Servicio de Internet Corporativo 250 MB	31601	\$ 1,663,976.00	\$ -	\$ 1,663,976.00	1	97	N	9	0	0	50	50	1	2	\$ 3,327,952.00				LP	
TON	31601-0010	Servicio de Internet para Oficinas Remotas 20 MB	31601	\$ 5,987,800.00	\$ -	\$ 5,987,800.00	1	97	N	9	0	0	50	50	1	2	\$ 10,335,600.00				LP	
TON	31701-0006	Servicio de Videoguardado	31701	\$ 74,200,000.00	\$ -	\$ 74,200,000.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				LP	
TON	31801-0001	Servicio de mensajería y paquetería a través de guías	31801	\$ 64,528.00	\$ -	\$ 64,528.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	31801-0001	Servicio de mensajería en motocicleta	31801	\$ 261,800.00	\$ -	\$ 261,800.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	31901-0003	Servicio de Radiocomunicación Troncalizada con Cobertura Amplia	31901	\$ 300,441.00	\$ -	\$ 300,441.00	1	97	N	9	0	0	100	100	1	2	\$ 7,210,582.00				LP	
TON	31901-0003	Servicio Integral de Comunicaciones	31901	\$ 22,054,177.00	\$ -	\$ 22,054,177.00	1	97	N	9	0	33	33	34	1	2	\$ 10,449,478.00				LP	
TON	32301-0001	Arrendamiento de Equipo de Cortado Personal y Periféricos	32301	\$ 10,902,718.00	\$ -	\$ 10,902,718.00	1	97	N	9	0	0	50	50	1	2	\$ 43,695,690.00				AD	
TON	32302-0002	Arrendamiento de Mobiliario (Bancos/Estaciones de agua fría y caliente para el Centro Nacional de Control del Gas Natural)	32302	\$ 56,672.00	\$ -	\$ 56,672.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	32301-0003	Arrendamiento de Equipo para Telefonía IP y Videoperiferencia	32301	\$ 9,132,999.00	\$ -	\$ 9,132,999.00	1	97	N	9	0	0	50	50	1	2	\$ 18,264,398.00				LP	
TON	32501-0024	Arrendamiento e instalación de dormitorios móviles que utilizara el personal que proporciona seguridad física a las Estaciones de Compresión Ramones y Santa Catarina (Nuevo León), Chávez (Coahuila), Chinameca (Chihuahua, Ver) y en la Estación de Medición Cactus (Chihuahua)	32502	\$ 4,389,000.00	\$ -	\$ 4,389,000.00	57	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				LP	
TON	32501-0023	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos (Arrendamiento de vehículos terrestres para servicios administrativos)	32503	\$ 17,842,716.00	\$ -	\$ 17,842,716.00	1	97	N	9	25	25	25	25	1	3	\$ 53,526,348.00				LP	
TON	32701-0003	Servicios para llevar a cabo evaluaciones psicométricas como parte del proceso de reclutamiento y selección del personal del CENAGAS	32701	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	32701-0003	Retención de Licencia CONASEG	32701	\$ 7,000.00	\$ -	\$ 7,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	32701-0003	Clasificación Presupuestal 32701 "Patentes, derechos de autor, royalties y otros"	32701	\$ 7,000.00	\$ -	\$ 7,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	32701-0003	Arrendamiento de Activos Intangibles (Analítica, Agente ICD, Consola de Arrieros, GPS, Evaluación de competencias y psicométrica, AutoCAD, Adobe Creative, STATA, Certificado SSL)	32701	\$ 1,250,000.00	\$ -	\$ 1,250,000.00	1	97	N	9	0	75	19	6	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	32701-0003	Contratación de servicios y adquisición de productos de licenciamiento MICROSOFT bajo un esquema de suscripción, actualización y soporte o nuevas licencias	32701	\$ 14,168,000.00	\$ -	\$ 14,168,000.00	1	97	N	9	0	0	100	0	1	2	\$ 28,336,000.00				AD	41-I
TON	32701-0003	Mantenimiento al licenciamiento SAP del Sistema ERP. Derecho de actualización y nuevas versiones SAP ERP	32701	\$ 830,000.00	\$ -	\$ 830,000.00	1	97	N	9	0	0	100	0	0	0	\$ -				AD	41-VIII
TON	33104-0001	Certificación de los recipientes sujetos a presión (Buzona)	33104	\$ 2,025,000.00	\$ -	\$ 2,025,000.00	1	97	N	9	0	0	100	0	0	0	\$ -				LP	
TON	33104-0002	Servicio de Consultoría Actuarial para la Valoración del Pasivo Generado por los Beneficios a los Empleados de Conformidad a la Norma de Información Financiera D-3 "Beneficios a los Empleados" Correspondiente al Ejercicio 2021	33104	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	1	97	N	9	100	0	0	0	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	33104-0002	Servicio de asesoría "en materia financiera y Presupuestales 2021 del CENAGAS, de Estados Financieros 2021 de los permisos de Gestión Independiente, SMC y SHN, de Contribuciones Fiscales en los términos del artículo 56 del Código Fiscal de la Ciudad de México y de cumplimiento de las obligaciones derivadas de la Ley del Seguro Social	33104	\$ 1,550,243.00	\$ -	\$ 1,550,243.00	1	97	N	9	0	0	0	100	1	2	\$ 1,937,804.00				AD	41-I
TON	33104-0002	Clasificación Presupuestal 33104 "Otras asesorías (servicio de auditoría de Estados Financieros 2021 del Fideicomiso 10677 de Administración y Pago CENAGAS-BANCOMEX)	33104	\$ 45,158.00	\$ -	\$ 45,158.00	1	97	N	9	0	0	0	100	1	2	\$ 56,448.00				AD	41-I
TON	33104-0002	Servicio de Terminado de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet (CDFI) correspondientes a los servicios facturados por la prestación de servicios de Gestión Independiente y Transporte de Gas. Clasificación presupuestal 33104 "Otras asesorías (servicio de auditoría de estados financieros)"	33104	\$ 61,236.00	\$ 61,236.00	\$ 61,236.00	1	97	N	9	0	0	0	100	0	0	\$ -				AD	42-Monto
TON	33104-0002	Asesoría para la operación de programas. Asesoría Externa en materia de seguros	33104	\$ 1,500,000.00	\$ -	\$ 1,500,000.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				IBP	42-Monto
TON	33104-0002	Asesoría para la operación de programas	33104	\$ 11,877,530.00	\$ -	\$ 11,877,530.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				LP	
TON	33105-0006	Servicios Legales (Periciales en topografía, valuación e ingeniería)	33105	\$ 850,000.00	\$ -	\$ 850,000.00	34	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -				AD	41-I
TON	33301-0001	Servicio de implementación de un sistema de modelaje y simulación en tiempo real de la operación de la red de gasoductos del CENAGAS	33301	\$ 28,500,000.00	\$ -	\$ 28,500,000.00	1	97	N	9	0	33	33	34	1	3	\$ 57,000,000.00				LP	
TON	33301-0001	Servicio con derecho de uso de licencia perpetua del sistema de modelaje y simulación (Offline)	33301	\$ 4,500,000.00	\$ -	\$ 4,500,000.00	1	97	N	9	0											

		En pesos																					
UR [1]	CLAVC_CUCCO [2]	Descripción [3]	Partida Específica [4]	Valor total estimado de la contratación [5]	Valor estimado de contratación con Hagoyma [6]	Valor estimado de contratación no con Hagoyma [7]	Cantidad [8]	Unidad de Medida [9]	Código del procedimiento de contratación [10]	Entidad Federativa [11]	T1 [R]	T2 [R]	T3 [R]	T4 [R]	Plurianualidad [R]	Ejercicios fiscales [7]	Monto total estimado de la plurianualidad [R]	Comentario 1 [R]	Comentario 2 [R]	Comentario 3 [R]	Tipos del procedimiento [R]	Justificación del Tipo de Procedimiento [R]	
TON	33602-0004	Valores de despensa para el personal operativo eventual del CENAGAS.	12201	\$ 26,535.00	\$ 26,535.00	\$ 26,535.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33602-0004	Valores de despensa para el personal operativo eventual del CENAGAS.	15401	\$ 424,557.00	\$ 424,557.00	\$ 424,557.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33602-0005	Servicio de otorgamiento de vales de despensa por medida de fin de año del ejercicio 2021 para el personal operativo eventual del CENAGAS.	12201	\$ 26,999.00	\$ 26,999.00	\$ 26,999.00	1	97	N	9	0	0	0	100	0	0	\$ -					LP	
TON	33602-0005	Servicio de otorgamiento de vales de despensa por medida de fin de año del ejercicio 2021 para el personal operativo eventual del CENAGAS.	15901	\$ 431,984.00	\$ 431,984.00	\$ 431,984.00	1	97	N	9	0	0	0	100	0	0	\$ -					LP	
TON	33602-0006	Vales de alimentación para el personal operativo eventual del CENAGAS.	12201	\$ 34,239.00	\$ 34,239.00	\$ 34,239.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33602-0006	Vales de alimentación para el personal operativo eventual del CENAGAS.	15401	\$ 547,815.00	\$ 547,815.00	\$ 547,815.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33602-0008	Otros servicios comerciales, Estenografía, sonorización y grabación en reuniones de trabajo	33602	\$ 124,000.00	\$ -	\$ 124,000.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					AD	42-Monto
TON	33604-0001	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades	33604	\$ 380,600.00	\$ 380,600.00	\$ 380,600.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					ISP	42-ISP Deserta
TON	33604-0001	Campañas de promoción gráfica y digital del sistema de Administración SIS	33604	\$ 1,950,000.00	\$ -	\$ 1,950,000.00	1	97	N	9	0	35	30	35	1	2	\$ 5,690,000.00					LP	
TON	33901-0001	Servicios de seguridad y vigilancia Torre Reuz	33901	\$ 7,797,725.00	\$ -	\$ 7,797,725.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					AD	1-V
TON	33901-0001	Análisis y diagnóstico de evaluación de impacto social en las comunidades que convergen con la infraestructura del Centro Nacional de Control del Gas Natural en el municipio de Agua Dulce, Veracruz y comunidades en el norte del Estado de Tabasco	33901	\$ 3,800,000.00	\$ 3,800,000.00	\$ 3,800,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -					ISP	42-ISP Deserta
TON	33901-0001	Análisis y diagnóstico de evaluación de impacto social en las comunidades que convergen con la infraestructura del Centro Nacional de Control del Gas Natural en el municipio de Humanguillo, Tabasco	33901	\$ 3,600,000.00	\$ 3,600,000.00	\$ 3,600,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -					ISP	42-ISP Deserta
TON	33901-0001	Análisis y diagnóstico de evaluación de impacto social en las comunidades que convergen con la infraestructura del Centro Nacional de Control del Gas Natural en los municipios de Cananea, Magdalena y Hermosillo, Sonora	33901	\$ 2,200,000.00	\$ 2,200,000.00	\$ 2,200,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -					ISP	42-ISP Deserta
TON	33901-0001	Elaboración del Estudio de Período Máxima Probable (PMP)	33901	\$ 2,694,750.00	\$ -	\$ 2,694,750.00	1	97	N	9	100	0	0	0	0	0	\$ -					ISP	41-X
TON	33901-0001	Estudios e investigaciones	33901	\$ 5,830,364.00	\$ -	\$ 5,830,364.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Diagnóstico e ingeniería de los sistemas contraincendio de las estaciones de compresión.	33901	\$ 5,000,000.00	\$ -	\$ 5,000,000.00	1	97	N	9	0	50	50	0	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Estudio para determinar la línea Base de las actividades de planta	33901	\$ 2,000,000.00	\$ -	\$ 2,000,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Servicio de Análisis de Falla de ductos	33901	\$ 901,110.00	\$ -	\$ 901,110.00	1	97	N	9	0	0	0	100	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Servicio de recepción, revisión, integración, captura de datos y clasificación de información para la implementación del Sistema de Administración de Integridad	33901	\$ 2,000,000.00	\$ -	\$ 2,000,000.00	1	97	N	9	0	35	35	30	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Servicio de verificación de cumplimiento de la Norma Oficial Mexicana NOM-007-ASEA-2016 en la operación y mantenimiento del Sistema Nacional de Gasoductos y Sistema Nacionales	33901	\$ 1,350,000.00	\$ -	\$ 1,350,000.00	1	97	N	9	0	0	33	67	1	4	\$ 8,000,000.00					LP	
TON	33901-0001	Servicio para la actualización de las Licencias Ambientales Unicas y Registros Ambientales ante la ASEA	33901	\$ 8,000,000.00	\$ -	\$ 8,000,000.00	1	97	N	9	0	40	60	0	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Servicio para la elaboración de Investigaciones Causa Raíz de incidentes y accidentes en las instalaciones del CENAGAS.	33901	\$ 900,000.00	\$ -	\$ 900,000.00	1	97	N	9	35	0	35	30	0	0	\$ -					AD	41-V
TON	33901-0001	Servicio de calibración de instrumentos	33901	\$ 51,979,200.00	\$ -	\$ 51,979,200.00	1	97	N	9	0	33	33	34	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Servicio de instalación de bases técnicas para modernización de las EM del CENAGAS	33901	\$ 8,000,000.00	\$ -	\$ 8,000,000.00	1	97	N	9	10	40	50	0	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Servicio de inspección y análisis de vibración para identificación de falla de desplazamiento axial en Compresor Centrifugo-Copier Bessmer #228336 de la Unidad TC-02 de la Estación de Compresión Compaala #1 como elaboración de bases técnicas para corrección de falla	33901	\$ 1,000,000.00	\$ -	\$ 1,000,000.00	1	97	N	9	0	0	100	0	0	0	\$ -					LP	
TON	33901-0001	Servicio para la actualización de Clases de Localización a lo largo de la trayectoria de los Sistemas de Transporte por Ducto del CENAGAS.	33901	\$ 7,000,000.00	\$ -	\$ 7,000,000.00	1	97	N	9	0	30	40	30	1	2	\$ 10,000,000.00					LP	
TON	33901-0001	Servicio de obtención de datos de medición y especificaciones del Gas Natural en Estaciones de Medición	33901	\$ 15,000,000.00	\$ -	\$ 15,000,000.00	1	97	N	9	0	0	50	50	1	3	\$ 70,000,000.00					LP	
TON	33901-0006	Seguro de gastos médicos mayores para personal operativo eventual	15401	\$ 631,736.00	\$ 631,736.00	\$ 631,736.00	1	97	N	9	90	0	5	5	0	0	\$ -					ISP	43-ISP
TON	33901-0006	Seguro de gastos médicos mayores para personal operativo eventual	12201	\$ 42,223.00	\$ 42,223.00	\$ 42,223.00	1	97	N	9	90	0	5	5	0	0	\$ -					ISP	43-ISP
TON	33903-0012	Plan de comunicación corporativa, difusión de las actividades del Centro, material publicitario para exposiciones y eventos en materia de	33903	\$ 2,000,000.00	\$ 2,000,000.00	\$ 2,000,000.00	1	97	N	9	0	30	40	30	0	0	\$ -					ISP	42-ISP Deserta
TON	33903-0012	Plan de comunicación corporativa, difusión de las actividades del Centro, material publicitario para exposiciones y eventos en materia de	33903	\$ 46,000,000.00	\$ 46,000,000.00	\$ 46,000,000.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33903-0012	Servicio integral de administración de redes	33903	\$ 352,800.00	\$ 352,800.00	\$ 352,800.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					AD	42-ISP Deserta
TON	33903-0012	Servicios Integrales E1	33903	\$ 7,280.00	\$ 7,280.00	\$ 7,280.00	1	97	N	9	100	0	0	0	0	0	\$ -					AD	42-Monto
TON	33903-0012	Servicios Integrales E2	33903	\$ 3,276.00	\$ 3,276.00	\$ 3,276.00	1	97	N	9	100	0	0	0	0	0	\$ -					AD	42-Monto
TON	33903-0012	Servicios Integrales E3	33903	\$ 43,937.00	\$ 43,937.00	\$ 43,937.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -					AD	42-Monto
TON	33903-0012	Servicios Integrales E4	33903	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	1	97	N	9	0	100	0	0	0	0	\$ -					AD	42-Monto
TON	33903-0012	Servicios Integrales E5	33903	\$ 36,400.00	\$ 36,400.00	\$ 36,400.00	1	97	N	9	0	0	100	0	0	0	\$ -					AD	42-Monto
TON	33903-0012	Servicios Integrales E6	33903	\$ 104,000.00	\$ 104,000.00	\$ 104,000.00	1	97	N	9	0	0	0	100	0	0	\$ -					AD	42-Monto
TON	33903-0012	Servicios integrales consistentes en 66 estaciones de trabajo para las ciudades de Monterrey, Nuevo León, Tabasco, Hermosillo, Sonora, Cihuahua, Cihuahua, Puebla, Puebla y Querétaro, Querétaro.	33903	\$ 2,897,263.00	\$ -	\$ 2,897,263.00	1	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33903-0012	Servicio integral Geoespacial para coadyuvar en la conservación de los gasoductos, derechos de vía e instalaciones del Centro Nacional de Control del Gas Natural	33903	\$ 398,856,877.00	\$ -	\$ 398,856,877.00	1	97	N	9	0	40	30	30	1	3	\$ 1,965,570,633.00					ISP	41-IV
TON	33903-0012	Instalación y puesta en operación del equipo de video vigilancia, monitoreo, detección de intrusos y control de accesos en las instalaciones de compresión y casetas de inspección del gas natural a cargo del Centro Nacional de Control del Gas Natural	33903	\$ 290,318,849.00	\$ -	\$ 290,318,849.00	1	97	N	9	0	50	30	20	1	3	\$ 437,389,778.00					ISP	41-IV
TON	33903-0012	Suministro de agua potable y desahorro para la Estación de Medición Cartuj.	33903	\$ 704,080.00	\$ -	\$ 704,080.00	104	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33903-0012	Servicio integral de operación de energía para las Estaciones de Compresión Chinameca y Cárdenas	33903	\$ 2,811,600.00	\$ -	\$ 2,811,600.00	18	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	
TON	33903-0012	Servicios técnicos, administrativos y legales para la revisión de los DDV (Región 1, 5 y 8) Servicios Legales	33903	\$ 21,000,000.00	\$ -	\$ 21,000,000.00	3	97	N	9	25	25	25	25	0	0	\$ -					LP	

